
Publicitātes atskaite  

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

 “Sporta spēļu automātiskās filmēšanas sistēmas iegāde 

sporta un tehnoloģiju popularizēšanas veicināšanai” 

 Nr.17-01-AL34-A019.2201-000005 

       Projekta īstenošanas rezultātā ir iegādāts tehniskais aprīkojums, ieviests jauns tehnoloģisks 

risinājums un piedāvāts inovatīvs tehnoloģiskais piegādes risinājums sporta spēļu un sporta 

aktivitāšu filmēšanai, raidīšana un datu analīzei. 

      Ar PlayGineering Systems automatizēto sporta spēļu filmēšanas un straumēšanas risinājumu 

tiek nodrošināta biedrības „Sporta klubs „Latgols” handbola un citu zāles sporta veidu filmēšana 

un tiešraides translācija Youtube Latgols kanālā, kuram ir 301 abonents un 2021.gadā arī 

Synottip handbola virslīgas kanālā, kuram ir 595 abonenti. 

      Katru gadu PlayGineering Systems automatizētais sporta spēļu filmēšanas un straumēšanas 

sistēma tiek izmantota Latvijas handbola čempionāta spēļu filmēšanai, tiek filmētas un translētas 

Sinottip vīriešu virslīgas spēles, sieviešu virslīgas spēles, vīriešu 1.līgas spēles. Bet ņemot vērā 

valstī ieviestos pret Covid19 izplatītos ierobežojumus, kad tika pārtrauktas sporta aktivitātes un 

2020.gada handbola čempionāti bija pārtraukti, bet 2020/2021.gada čempionāts tika pārtraukts 

novembrī un atsākts 2021.gada martā (2019.gadā tika filmētas un translētas aptuveni 50 spēles), 

tad PlayGineering Systems automatizētais sporta spēļu filmēšanas un straumēšanas sistēma netika 

izmantota, un tās izmantošana tika atsākta 2021.gada martā, kad tika filmētas un translētas 

handbola čempionāta spēles, kuras notika bez skatītāju klātbūtnes un kuras Youtube kanālā 

noskatījās vidēji 500 skatītāju. 

2020.gadā aptuvenais labuma guvēju skaits: 3138. 

2020.gadā tika filmētas un translētas sekojošas spēles: 

❖ -Starptautiskā jaunatnes handbola turnīra „Ludza 2020” spēle 

 

 

 

 



 

-22.02.2020. Spēle  SK LATGOLS-HK OGRE  

 

 

 

 

-29.02.2020. Spēle SK LATGOLS-HK CELTNIEKS  

 



- 13.09.2020. Spēle SK LATGOLS-HK CELTNIEKS  

 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Vairāk informācijas un foto http://www.facebook.com/sklatgols, 

Youtube : Latgols, Sinottip handbola virslīga 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/sklatgols
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

